ご卒業生の皆様

ご卒業おめでとうございます。

東京多摩学習センターでは、「2023-1 学位記授与式」を、下記の通り

対面で開催いたします。

出欠を[出欠確認フォーム]よりご送信下さい。

記

開催日 令和 5 年９月 24 日（日）

時 間 １４：００ ～ １５：００ [ 受付開始 １３:３０～ ]

場 所 放送大学東京多摩学習センター ４階 講義室

＜出欠の連絡方法＞

① 東京多摩学習センターからご自宅へハガキを発送いたします。[8 月中に発送]

②  1. 印刷されている QR コードから[出欠確認フォーム]へ入力して下さい。

2. ウェブサイトから入力も可。(トップページ [出欠確認フォーム] )

変更や誤入力がある場合は、再度始めからご入力下さい。

後から送信されたものを使用させていただきます。

③ 締切：令和 5年 9月 10 日（日）

④ 9/10 以降に変更が生じた場合も②と同様にご入力下さい。

[注意事項]

◆ 欠席の場合は後日、登録住所へ個別発送(佐川急便)いたします。

  WAKABA に登録してある住所をご確認ください。

  10/1(日)以降に変更がある場合は、9/24(日)までに住所変更登録をお願いします。

  [システム WAKABA→教務情報→変更・異動手続 より申請]

◆ 学生証(ご本人確認出来るもの)をお持ちください。

◆ マスクの着用は、個人の判断に委ねます。

◆ 公共交通機関のご利用をお願いいたします。

放送大学東京多摩学習センター